Дата начала приема замечаний: 19.07.2019
[bookmark: _GoBack]Дата окончания приема замечаний: 26.07.2019

Российская  Федерация
Республика  Хакасия
Администрация Коммунаровского сельсовета Ширинского района

[bookmark: _Toc378064346]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от 00.00.2019 								           	       № 00
О внесении изменений в постановление администрации Коммунаровского сельсовета от 29.04.2016 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,  постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Уставом муниципального образования Коммунаровский сельсовет, Администрация Коммунаровского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Коммунаровского сельсовета от 29.04.2016 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду,  постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»» следующее изменение:
- пункт 80 Регламента дополнить абзацами 8-10 следующего содержания:
	«-нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
	 - приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
- требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации и в местах для обнародования правовых актов.
3. Ответственность за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в законную силу со дня его  опубликования (обнародования).

Глава Коммунаровского сельсовета					              Н.А. Гриценко